

---

## **pachet produse curatenie**

I.D.: 52651070

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.445,38 RON - 3.445,38 RON

---

Descriere: Pachet produse curatenie:detergent vase pur 5l 2x40=80lei, prosop flufy 20x12=240lei, saoun lichid 20l 2x150=300lei, pompite cu pulverizator 5x6=30lei,manusi 100/cutie 3x55=165lei, gel dezinfectant 5l 4x235=940lei, detergent pardoseli 20l 2x125=250lei, clor 5l 5x35=175lei, detartrant 5l 3x30=90lei, hartie igienica 20baxx22=440lei, prosop zz 250/set 40x4=160lei, detergent geam 5l 4x32=128lei, kenex 5l 3x60=180lei, defort M100 5l 2x70=140lei, saci 35l 50/rola 33x3.86=127.38 lei.

---